Приказ №98
От 29 октября 2007 года

Об апробации

новых механизмов

оплаты труда в МОУ «Андриановская НОШ»,
МОУ «Лазоревская НОШ»

В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 12.10.2007 № 2042 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», приказом МУ «Комитет по образованию Новониколаевского района» от 29.10.2007 №252 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Новониколаевского муниципального района» и в целях стимулирования повышения качества образования в образовательном учреждении

Приказываю:

1.Закрепить за МОУ «Красноармейская СОШ» пилотные школы МОУ «Андриановская НОШ», МОУ «Лазоревская НОШ»

2. Назначить ответственным за содействие учителям МОУ «Андриановская НОШ», МОУ «Лазоревская НОШ» в определении показателей компетентности педагогического работника заместителя директора по УВР Рубонову Н.А.
3. Разработать порядок рассмотрения личных компетенций стимулирующего характера.

4.Доработать Положение о доплатах и надбавках, предусмотрев выплаты компенсационного и стимулирующего характера для МОУ «Андриановская НОШ», МОУ «Лазоревская НОШ».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          _____________ /Кутаева Н.П../